[image: image2.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.08.2018
	№ 52

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление

администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 1 августа 2016 года № 146

«О порядке составления проекта бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

 на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 2  августа  2017 года № 4 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 1 августа 2016 года №146 «О порядке составления проекта бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый год и плановый период» изменение,  изложив приложение №2  к нему в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 20 сентября 2017 года №109 «О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 1 августа 2016 года №146 «О порядке составления проекта бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый год и плановый период».
 3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 24.08.2018 № 52
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 01.08.2016 № 146

(в редакции

постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 24.08.2018 № 52)

Сроки

составления проекта бюджета
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

на очередной финансовый год и плановый период

	№ п/п

	Наименование материалов, документов,

мероприятий

	Ответственный

исполнитель
	Срок подготовки материалов, документов, исполнения

мероприятий

	1
	2
	3
	4

	1
	Формирование ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним

	финансовый отдел администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее - финансовый отдел)
	до 1 сентября
текущего финансового года

	2
	Установление лимитов потребления энергетических ресурсов для муниципальных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	финансовый отдел
	до 1 октября текущего финансового года

	3
	Прогноз поступления доходов в бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый год
	финансовый отдел
	до 1 октября текущего финансового года

	4
	Проекты постановлений администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района о внесении изменений в муниципальные программы Щербиновского сельско6го поселения Щербиновского района
	финансовый отдел
	до 5 октября текущего финансового года

	5
	Расчет проектов муниципальных заданий муниципальных бюджетных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	финансовый отдел
	до 1 ноября  текущего финансового года

	6
	Принятие муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	финансовый отдел
	до 1 ноября текущего финансового года

	7
	Основные направления бюджетной и налоговой политики Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый  год
	финансовый отдел
	до 1 ноября текущего финансового года

	8
	Предварительные итоги социально-экономического развития Щербиновского сельского поселения Щербиновского района за 9 месяцев текущего финансового года, ожидаемые итоги социально-экономического развития Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района за текущий финансовый год
	финансовый отдел
	до 1 ноября  текущего финансового года

	9
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета поселения за текущий финансовый год
	финансовый отдел
	до 1 ноября текущего финансового года

	10
	Распределение бюджетных ассигнований по кодам бюджетной классификации
	финансовый отдел
	до 7 ноября текущего финансового года

	11
	Проект среднесрочного финансового плана Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый  год и плановый период
	финансовый отдел
	до 10 ноября текущего финансового года

	12
	Расчет объема бюджетных ассигнований из бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств на очередной финансовый  год
	финансовый отдел
	до 10 ноября текущего финансового года

	13
	Пояснительная записка к проекту бюджета Щербиновского сельского  поселения Щербиновского района на очередной финансовый  год
	финансовый отдел
	до 10 ноября текущего финансового года

	14
	Одобрение прогноза социально-экономического развития Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый  год
	финансовый отдел
	до 15 ноября текущего финансового года

	15
	Проект решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «О бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый  год» (с приложениями), документы и материалы, предоставляемые одновременно с проектом бюджета
	финансовый отдел
	до 15 ноября текущего финансового года

»

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
[image: image1.png]